[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2015 года

№ 52
пгт. Забайкальск

Об организации продажи движимого имущества муниципального района «Забайкальский район» на аукционе без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.07.2002 года № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», на основании Решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 22.02.2013 года № 32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» (с дополнениями), ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Организовать продажу движимого имущества муниципального района «Забайкальский район» на аукционе без объявления цены согласно перечня (Приложение № 1).

2. Управлению экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»  (Кузьмина Е.В.) разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), сайте муниципального района «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru) и официальном вестнике Администрации муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

       А.М. Эпов
Приложение № 1

Утверждено

Постановлением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от «29» 012015 г. № 52
Перечень движимого имущества муниципального района «Забайкальский район» выставляемого на аукцион без объявления цены

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	1
	Прицеп (самосвал)
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,
пгт. Забайкальск

	Год выпуска – 2006 год;

шасси (рама) № - Х8985651060ВА7002;

цвет кузова (кабины, прицепа) -  оранжевый.

	2
	ГАЗ 3102
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск

	год изготовления – 2002г.;

двигатель № - 40620Д 23074891;

  кузов № - 31020020127459;

цвет кузова – буран.

__________________________________